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Dzisiaj:

dobiegają końca Jubileuszowe Misje Święte. Dziękujemy Bogu za ten święty czas. Słowa
wdzięczności kierujemy pod adresem naszego misjonarza – ks. Henryka Skórskiego SDB. Bóg
zapłać również wszystkim osobom, które zaangażowały się w przygotowanie Misji Świętych –
paniom za sprzątanie kościoła, dekoracje kwiatowe, za posługę - p. organiście i p. kościelnemu.
Dziękujemy wspólnotom duszpasterskim za przygotowanie liturgii ostatnich dni. Dziękujemy
wszystkim Parafianom za obecność i modlitwę. Szczególnie dziękujemy za wczorajszą Mszę św.
sprawowaną z racji naszych jubileuszy kapłańskich. Dziękujemy za wszystkie ofiary składane
na krzyż misyjny.
naszą wdzięczność ks. misjonarzowi chcemy wyrazić nie tylko modlitwą, ale i ofiarami
materialnymi, jakie zostały złożone dzisiaj na tacę. Są one przeznaczone na Oratorium
Salezjańskie w Oświęcimiu;
dziś o godz. 11.00 będziemy sprawowali odpustową Mszę św., którą chcemy dziękować Bogu
za 20 lat naszej parafii. Na zakończenie tej mszy będzie miało miejsce poświęcenie Krzyża
Misyjnego;
dzisiaj mija termin, w którym, zgodnie z przykazaniem kościelnym, każdy wierny powinien
„przynajmniej raz w roku, w okresie wielkanocnym przyjąć Komunię Świętą”;
nabożeństwo majowe dziś i przez cały tydzień o 17.30;

w tym tygodniu:

jutro święto NMP Matki Kościoła. Zapraszamy na msze św. o 7.00 i 18.00; z racji święta
kościelnego kancelaria w tym dniu będzie nieczynna;
w poniedziałek rozpoczyna się tzw. „okres zwykły” w ciągu roku kościelnego. Jego
charakterystycznym znakiem będzie zielony kolor szat liturgicznych; po mszy wieczornej próba
komunijna;
w środę po mszy wieczornej próba przed Rocznicą I Komunii
we czwartek święto Jezusa Chrystusa Najwyższego Kapłana. O godz. 7.00 będziemy
sprawowali mszę św. w intencji duszpasterzy naszej parafii, za kapłanów Archidiecezji, za
księży i zakonników wywodzących się z naszej parafii oraz w intencji o powołania do
kapłaństwa i zakonu;
w ramach warsztatów Wymiary Kultury realizowanych dzięki wsparciu Miasta Lublina
zapraszamy:

seniorów w czwartek na wspólnie wyjście do kina Bajka na godz.16.30 na film „Bóg nie
umarł: Światło w ciemności”. Zapisy u Pani Ani w Klubie Integracji Międzypokoleniowej.
natomiast w piątek godz. 16.30 zapraszamy najmłodszych na warsztaty „Książniczka i
Księgarz."

w piątek zapraszamy też na Wieczór Miłosierdzia i mszę św. w intencji Ojczyzny – o wierność
Bogu, Krzyżowi i Ewangelii. Po mszy św. Koronka do Miłosierdzia Bożego i oddanie czci



relikwiom św. s. Faustyny Kowalskiej; o godz. 19.00 spotkanie grupy biblijnej;
w sobotę wspomnienie św. Filipa Nereusza; o godz. 9.00 odnowienie przyrzeczeń chrzcielnych
dzieci komunijnych oraz spowiedź dzieci komunijnych i rocznicowych (z rodzicami i
rodzeństwem)

Przyszła niedziela – 27 maja – uroczystość Najświętszej Trójcy:

na mszy św. o godz. 11.00 uroczystość I Komunii Świętej. Pamiętajmy w modlitwie o
dzieciach, które po raz pierwszy w pełni przystąpią do Stołu Pańskiego, o ich rodzicach,
chrzestnych, rodzinach i gościach. Tak o tym szczególnym dniu i wydarzeniu mówił św. Jan
Paweł II:  Pierwsza Komunia święta jest wielkim świętem chrześcijańskich rodzin. Zawsze tak
było w naszej polskiej tradycji, która od tysiąca lat ukształtowała się na tej ziemi jako tradycja
chrześcijańska. Rodzina zawsze była - i nadal pozostaje - tym ludzkim środowiskiem,
pierwszym i podstawowym, do którego Bóg przychodzi przez wielkie sakramenty naszej wiary,
poczynając od chrztu świętego. Małżonkowie, którzy dają ludzkie życie swoim dzieciom tu, na
ziemi, zapraszają do ich serc (...) Dawcę życia wiecznego”. Apelujemy do uczestników
uroczystości komunijnych o zachowanie religijnego charakteru tego dnia, także podczas
okolicznościowych przyjęć.
po I Komunii św. rozpocznie się tzw. „biały tydzień”. Zapraszamy dzieci w strojach
komunijnych wraz z rodzicami do udziału w procesji Bożego Ciała,  nabożeństwach majowych i
czerwcowych oraz mszach świętych wieczornych.

Inne:

Bóg zapłać za ofiary złożone na potrzeby parafii (ławki, malowanie, Krzyż Misyjny);
w sklepiku parafialnym do nabycia „Niedziela” i „Gość Niedzielny”;
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia. Dziękujemy wszystkim,
którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają funkcjonowanie naszej parafii.

 

SŁOWO ŻYCIA

 „Przyjdź Duchu Święty, napełnij serca swoich wiernych” 

  Wołamy dziś, razem z bł. Piotrem Jerzym Frassatim, o nowe zstąpienie Ducha Świętego na naszą
parafię, aby rozpalił w niej ogień swojej miłości. Oddajmy Mu nasze serca, czyste i pokorne, aby

złożył w nich swoje dary i zamieszkał w nich z nową mocą. 

Duchu Święty Boże, miłosierny dawco darów, przyjdź i zamieszkaj w nas.

 


